АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского iчtуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {f > июля 2025 года Jtч//Ю
г. Балей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края NЬ729 от 15 мая
2g25 года <<О создании комиссии для
принятия работ по благоустройству
сквера по ул. Геологов в г. Балей в
рамках реализации федерального
проекта <<Формирование комфортной
городской среды>>>>

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года JфЗЗ-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти>, в рамках реапизации государственной
программы утвержденной Постановлением Правительства Забайкальского
края М372 от 31.08.2017 г. <Об утверждении государственной программы
Забайкальского края <Формирование современной городской среды)>, в
связи с уходом председателя комиссии и членов комиссии в очередной
ОПлачиВаемый отгц/ск, в соответствии с муниципаIIьными контрактами
Ns4l2a24 от 16.|2.2024 г. и212а25 от 21 .02.2025 г., руководствуясь статьейЗ2
Устава Балейского муниципЕlJIъного округа Забайкальского края,
администрация Балейского муницип€Iпьного округа Забайкальского края п с
становляет:

1. ts постановление администрации Балейского муниципального
округа ЗабаЙкальского края JЪ729 от 15 мая 2025 <<О создании комиссии для
принятия работ по благоустройству сквера по ул. Геологов в г. Балей в

рамках реализации федерального проекта <<Формирование комфортной
городской среды>>)) внести следующие изменения:

1) Приложение Ns2 постановления администрации Балейского
муницип€шIьного округа Забайка_гrьского края Ns729 от 15 мая 2025 (О
создании комиссии для принятия работ по благоустройству сквера по ул.
Геологов в г. Балей в рамках ре€rлизации федерального проекта
<Формирование комфортной городской средьD)) изложить в новой редакции:

<Приложение Jф2
к постановлению администрации

Балейского муниципaJIьЕого округа
Забайкальского края

от <<15>> мая 2025г. J\ъ729

состАв
комиссии для принжия выполненных работ по благоустройству сквера по

ул. Геологов в г. Балей в рамках реЕtJIизации федер€Llrъного проекта
<Формирование комфортной городской средьD на территории Балейского

муниципапьного округа Забайкалъского края

>

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дшI его официального огryблико вания.

Соловьева Татьяна Робертовна Председатель комиссии:. И.о главы Балейского
муниципчrльного округа Забайка"тьского края (с
правом rrодписания актов выrrолненных работ)

Семибратов Владимир
Александрович

Заместитель председателя комиссии : Первый
заместитель главы Балейского муниципi}льного

округа Забайкальского краJI по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, связи, дорожной
деятельности, строительства, архитектуры и
благоустройства (с правом подписания актов

выполненных работ)
Гагаркина Ольга Юрьевна За"ьлеститель председателя комиссии : Заместитель

главы Балейской городской администрации
Ба-пейского муниципilJIьного округа Забайкальского

края (с правом подписания актов выполнеЕных
работ)

Бузова-Яковлева Екатерина
николаевна

Секретарь комиссии: специilJIиста отдела
архитектуры, градостроительства и благоустройства
администрации Балейского муниципального округа

Забайкальского края (с правом подписания актов
выполненных работ)

Члены коNIиссии:
Стукова Елена Борисовна. начаJIьник отдела земельных и имущественных

отношений адмилтистрации Балейского
муниципального округа Забайка-iIьского Kpall

Маршков Щмитрий Борисович директор ООО СК <<Капитель> (с правом
подписания актов выполненных работ)

Акимов Евгений Викторович депутат Совета Балейского муниципаJIьного округа
Забайка_шьского KpaJ{

капленко Любовь Ильинична председатель ТОС <Геолог>

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (htф, :llбал-еiаская-новь. рф).

глава Балейского
муниципаJIьного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. Бузова-Яковлева Е.Н.
8з02з25|876

дllri